
 
4/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany konané dne 27. 4. 2023 

_____________________________________________________________________________ 

 

Bod programu č.: 17 
Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 

 

Obsah: 

Rada předkládá Zastupitelstvu sdělení Odboru vnitřních věcí MMB, že lze předkládat další návrhy 

stanovení výjimek z doby nočního klidu v městské části Brno-Tuřany na akce, které se budou 

konat cca od poloviny července letošního roku.  

 

Rada na své 15/IX. schůzi pod bodem programu 18 doporučila Zastupitelstvu požadovat stanovení 

nové výjimky z doby nočního klidu, jak je uvedeno včetně zdůvodnění v příloze tohoto bodu. 

 

Příloha: 

- sdělení Odboru vnitřních věcí MMB ze dne 23. 3. 2023 

- příloha obecně závazné vyhlášky č. 11/2017, o nočním klidu (současný stav) 

- stanovení další výjimky pro MČ Brno-Tuřany (příloha usnesení) 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany 

 

požaduje 

 

stanovení nové výjimky z doby nočního klidu, jak je uvedeno včetně zdůvodnění v příloze 

tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 

V Brně dne 19.4.2023 

 

 

Zpracoval:          Předkládá: 

Mgr. Jiří Polák                  Rada MČ Brno-Tuřany 



Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  Tajemnicím a tajemníkům úřadů 

městských částí 

 

ZE DNE: 3220/OVV/MMB/0150961/2023 

NAŠE Č. J.: MMB/0150961/2023 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Mgr. Plachá 

TELEFON: 542 173 080 

E-MAIL: placha.ivana@brno.cz 

    

DATUM: 2023-03-23   

    

    

Obecně závazná vyhláška o čistotě města a obecně závazná vyhláška o nočním klidu 

 

 

Vážená paní tajemnice,  

vážený pane tajemníku, 

 

 

obracíme se na Vás s žádostí o připomínky k níže uvedeným návrhům novel obecně závazných vyhlášek. 

 

 

 obecně závazná vyhláška č. 10/2010, k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 

prostranství 

 

Navrhujeme zrušit obecně závaznou vyhlášku č. 10/2010, k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 

prostranství, bez náhrady.  

 

Statutární město Brno vydalo s účinností ode dne 15. 7. 2010 tuto obecně závaznou vyhlášku, a to na základě 

ustanovení § 10 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dle 

kterého je obec oprávněna ukládat v samostatné působnosti obecně závaznou vyhláškou povinnosti 

k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství. 

 

Již v době schvalování vyhlášky bylo zřejmé, že tato vyhláška nebude mít v podstatě normativní obsah a bude 

mít spíše informativní charakter. Problematika znečištění ulic a jiných veřejných prostranství je totiž upravena 

již na základě zákona, nyní v ustanovení § 5 odst. 1 písm. f) a § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 251/2016 Sb., 

o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, podle nichž se přestupku proti veřejnému pořádku 

dopustí ten, kdo znečistí veřejné prostranství, veřejně přístupný objekt nebo veřejně prospěšné zařízení anebo 

zanedbá povinnost úklidu veřejného prostranství, v § 5 odst. 1 písm. h) a § 5 odst. 2 písm. c) téhož zákona, 

dle kterých se přestupku dopustí ten, kdo poškodí nebo neoprávněně zabere veřejné prostranství, veřejně 

přístupný objekt nebo veřejně prospěšné zařízení, jde-li o případy, které nelze postihnout podle jiných zákonů.  

Zvláštními právními předpisy, upravujícími danou problematiku je v současné době např. zákon 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 541/2020 Sb., 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V době vydání předmětné vyhlášky zastával Ústavní soud názor, že lze parafrázovat či reprodukovat i normy, 

vyplývající z jiných právních předpisů. Parafrázovaná ustanovení však nemají normativní obsah, a nemohou 

být tedy spojena s nějakým zvláštním postihem. V takovémto případě je třeba porušení stanovených 

povinností sankcionovat výlučně jako porušení příslušného zákonného předpisu. 

 

S ohledem na uvedený závěr Ústavního soudu přistoupilo Statutární město Brno v roce 2010 k vydání obecně 

závazné vyhlášky. Návrh vyhlášky byl dle zadání zpracován podle vyhlášek tehdy účinných na území hlavního 

města Prahy a Ústí nad Labem. Vyhláška č. 10/2010 pouze příkladmým výčtem vyjmenovává, co se považuje 

za znečištění veřejných prostranství ve městě (např. odhození předmětů, mimo místa k tomu určená, bez 

ohledu na jejich rozměr a původ, např. odpadky, smetí, nedopalky cigaret, žvýkačky a zbytky potravin a jiné 

látky, odhození krmiva pro zvířata, znečištění způsobená chovanými zvířaty). Osoba však může znečistit 

veřejné prostranství jakýmkoli předmětem. Postih za znečištění se ukládá za přestupek proti veřejnému 

pořádku, jak již bylo uvedeno výše, nikoli za porušení vyhlášky. Nutno zdůraznit, že předmětem skutkové 

podstaty je znečištění, jako výsledek chování osob. Pokud totiž osoba znečištění odstraní, nejedná se 

o protiprávní jednání.  

 

Ve vyhlášce se dále stanovují povinnosti pro osobu provádějící čištění ulic a jiných veřejných prostranství, dle 

kterých by osoba provádějící čištění měla zvolit takové technologie čištění, které nezvyšují prašnost, a není-li 

to možné, je povinna učinit přiměřená opatření proti vyvolání prašnosti, např. kropení apod.  Čištění ulic a 

jiných veřejných prostranství však v naprosté většině případů provádí v podstatě město samo – městské části, 

popřípadě jimi nasmlouvané společnosti, Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace, a Brněnské 

komunikace, a s. (zde je 100% majetková účast města). Ostatní fyzické a právnické osoby čištění ulic prakticky 

neprovádí, pouze pokud něco samy znečistí. Ve výsledku tedy prostřednictvím vyhlášky stanovuje město 

povinnosti městu. To ale není smyslem obecně závazných vyhlášek. Navíc sankce pak dávají úřady 

městských částí své samosprávě. Toto ustanovení není v rozporu se zákonem, ale z praktického hlediska je 

neúčelné. Navíc je uvedená povinnost natolik problematická, že správní orgán, který by projednával daný 

přestupek, by jen stěží prokazoval zvýšení prašnosti s ohledem na veřejný pořádek. Předmět úpravy citované 

vyhlášky je totiž zajištění udržování čistoty ulic, tedy i prašnost se vztahuje pouze na čistotu ulic a nikoli např. 

na ochranu ovzduší.    

 

V příloze přikládáme obecně závaznou vyhlášku č. 10/2010, k zajištění udržování čistoty ulic a jiných 

veřejných prostranství, i návrh zrušovací vyhlášky. 

 

 

 Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších 

vyhlášek 

 

 

Odbor vnitřních věcí Magistrátu města Brna připravuje v letošním roce ještě jednu novelu obecně závazné 

vyhlášky o nočním klidu a opět bude aktualizována pouze příloha. Novela bude předložena na jednání 

Zastupitelstva města Brna dne 20. 6. 2023. S ohledem na termín jednání zastupitelstva a nutnost zveřejnění 

po dobu 15 dní pro nabytí účinnosti bude možné do novely zahrnout výjimky z doby nočního klidu na akce, 

které se budou konat cca od poloviny července letošního roku. 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

V příloze přikládáme přílohu vyhlášky ve znění, ve kterém je nyní v rámci novelizace předkládána 

do kolektivních orgánů města (na jednání zastupitelstva města Brna bude novela předložena dne 4. 4. 2023). 

 

 

 

Připomínky nám zašlete nejpozději do 18. května 2023. Pokud v daném termínu neobdržíme žádnou 

reakci, budeme předpokládat, že žádné připomínky neuplatňujete. 

 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslava Slámová 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POČET PŘÍLOH: 3 

 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 1 (celkem 19) 

 
 

 
 

Stanovení případů, při nichž je doba nočního klidu na části území statutárního města Brna vymezena 
dobou kratší  

 
 
 

Stanovené případy Termín 
v noci z–na 

Vymezení doby 
nočního klidu 

Určené území, na 
kterém je doba nočního 
klidu vymezena odlišně 
od zákonné úpravy 

Taneční altánek 
u Anthroposu 

29.–30. 4. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 

 
katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Hasičské pálení 
čarodějnic v Holáskách 

30. 4.–1. 5. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Tuřany, Brno-Chrlice 

Pálení čarodějnic 
v Bohunicích 

30. 4.–1. 5. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bohunice 

Pálení čarodějnic 
v Bosonohách 

30. 4.–1. 5. 2023 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bosonohy 

Pálení čarodějnic 
v Černovicích 

30. 4.–1. 5. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Pálení čarodějnic 
v Chrlicích 

30. 4.–1. 5. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Pálení čarodějnic 
v Kníničkách 

30. 4.–1. 5. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Kníničky 

Pálení čarodějnic 
v Králově Poli 

30. 4.–1. 5. 2023 od 23:30 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Pálení čarodějnic 
v Žebětíně 

30. 4.–1. 5. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žebětín 

Pálení čarodějnic 
v Židenicích 

30. 4.–1. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Tradiční pálení 
čarodějnic ve Slatině 

30. 4.–1. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Slatina 

Bosonožské mladé hody 5.–6. 5. 2023 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bosonohy 

Bosonožské mladé hody 6.–7. 5. 2023 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bosonohy 

Brněnský Majáles 2023 6.–7. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Bosonožské mladé hody 7.–8. 5. 2023 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bosonohy 

Starolískovecké mladé 
hody 

12.–13. 5. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Starý Lískovec 

V sadě skví 12.–13. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Starolískovecké mladé 
hody 

13.–14. 5. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Starý Lískovec 

V sadě skví 13.–14. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Starolískovecké mladé 
hody 

14.–15. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Starý Lískovec 

V sadě skví 14.–15. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Veveří 
v městské části Brno-střed 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 2 (celkem 19) 

Brněnská muzejní noc 
2023 

20.–21. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Majáles FC Svratka 
Brno, z. s.  

20.–21. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Studentský majáles 
Brno 

20.–21. 5. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Kulturní odpoledne 
na Špilberku, 
Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

27.–28. 5. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Slavnosti Nového 
Lískovce  

27.–28. 5. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Nový Lískovec 

Československý 
Rockfest 

2.–3. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Letní kino v Králově Poli 2.–3. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

80-90 THE SHOW 3.–4. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Dětský den 3.–4. 6. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

3.–4. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Starolískovecká letní 
noc  

3.–4. 6. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Starý Lískovec 

Oslava 30 let KPP 8.–9. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Dokořán pro hudební 
divadlo 

9.–10. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Předhodová zábava 
v Chrlicích 

9.–10. 6. 2023 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Runway 23 9.–10. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Akce pro zaměstnance 
společnosti Notino 

10.–11. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Bassproof 10.–11. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Dokořán pro hudební 
divadlo 

10.–11. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Mladé hody 
v Kohoutovicích 

10.–11. 6. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Kohoutovice 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

10.–11. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Bystrc, Brno-Kníničky, 
Brno-Žebětín 

Oslava 100 let od 
založení Sboru 
dobrovolných hasičů 

10.–11. 6. 2023 
 

od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bohunice 

Dokořán pro hudební 
divadlo 

11.–12. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Dokořán pro hudební 
divadlo 

12.–13. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Dokořán pro hudební 
divadlo 

13.–14. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

14.–15. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Bystrc, Brno-Kníničky, 
Brno-Žebětín 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 3 (celkem 19) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

15.–16. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Brněnská Country 
fontána Řečkovice  

16.–17. 6. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

16.–17. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Lužánecká Open & 
JaroškaFest 

16.–17. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Černá 
Pole v městské části Brno-
střed 

Novolískovecké hody  16.–17. 6. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Nový Lískovec 

Obrfest 2023 16.–17. 6. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 

Brněnská Country 
fontána Řečkovice  

17.–18. 6. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Chrlické hody 2023 17.–18. 6. 2023 
 

od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

17.–18. 6. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

17.–18. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Lužánecká Open & 
JaroškaFest 

17.–18. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Černá 
Pole v městské části Brno-
střed 

Novolískovecké hody  17.–18. 6. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Nový Lískovec 

Obrfest 2023 17.–18. 6. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

17.–18. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Bystrc, Brno-Kníničky, 
Brno-Žebětín 

Slavnosti ořešínského 
léta 

17.–18. 6. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

18.–19. 6. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

18.–19. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Slavnosti ořešínského 
léta 

18.–19. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

19.–20. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

19.–20. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

PonavaFest 19.–20. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Černá 
Pole v městské části Brno-
střed 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 4 (celkem 19) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

20.–21. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

20.–21. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

PonavaFest 20.–21. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Černá 
Pole v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

21.–22. 6. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

21.–22. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Medlánecké filmové 
noci  

21.–22. 6. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

21.–22. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Bystrc, Brno-Kníničky, 
Brno-Žebětín 

Vaňkovka Fest 21.–22. 6. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Trnitá 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

22.–23. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

22.–23. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Poslední transport 1943 22.–23. 6. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Bystrcké hody 23.–24. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Kamenka Open 23.–24. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Štýřice 
v městské části Brno-střed 

Kultura pod hvězdami, 
představení Děti ráje 

23.–24. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

23.–24. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

23.–24. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní noc v Černovicích 23.–24. 6. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Medlánecké filmové 
noci  

23.–24. 6. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Meeting Brno 23.–24. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
sever 

Minská open – Veselé 
prázdniny 

23.–24. 6. 2023 od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Žabovřesky 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 5 (celkem 19) 

Poslední transport 1943 23.–24. 6. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Vaňkovka Fest 23.–24. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Trnitá 
v městské části Brno-střed 

Velodrom Open Air 
2023 

23.–24. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Bystrcké hody 24.–25. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Kamenka Open 24.–25. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Štýřice 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

24.–25. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

24.–25. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní noc v Ivanovicích 24.–25. 6. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Ivanovice 

Letní noc v Tuřanech 
a Netradiční hasičské 
hody v Brněnských 
Ivanovicích 

24.–25. 6. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Oldies party-Memoriál 
Bohumila Hunkese 

24.–25. 6. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Vaňkovka Fest 24.–25. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Trnitá 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

25.–26. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

25.–26. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

26.–27. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

26.–27. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

27.–28. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

27.–28. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Medlánecké filmové 
noci  

27.–28. 6. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

28.–29. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 6 (celkem 19) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

28.–29. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

29.–30. 6. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

29.–30. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Medlánecké filmové 
noci  

29.–30. 6. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Vaňkovka Fest 29.–30. 6. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Trnitá 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

30. 6.–1. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

30. 6.–1. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Bystrci 30. 6.–1. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Letní noc v Rakovcích 30. 6.–1. 7. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Vaňkovka Fest 30. 6.–1. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Trnitá 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

1.–2. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

1.–2. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Poslední transport 1943 1.–2. 7. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

2.–3. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

2.–3. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

3.–4. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

3.–4. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

4.–5. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 7 (celkem 19) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

4.–5. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Mladé hody 
v Kníničkách 

4.–5. 7. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Kníničky 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

5.–6. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

5.–6. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Mladé hody 
v Kníničkách 

5.–6. 7. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Kníničky 

Posvícení v Židenicích 5.–6. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

6.–7. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

6.–7. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Mladé hody 
v Kníničkách 

6.–7. 7. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Kníničky 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

7.–8. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

7.–8. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

8.–9. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

8.–9. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní noc v Komíně 8.–9. 7. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Malé letní kino 
v Bohunicích 

8.–9. 7. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bohunice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

9.–10. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

9.–10. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 10.–11. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

10.–11. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 8 (celkem 19) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

10.–11. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 11.–12. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

11.–12. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

11.–12. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 12.–13. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

12.–13. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

12.–13. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 13.–14. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

13.–14. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka, 
Židenické letní kino 
na Dělňáku 

13.–14. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 14.–15. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

14.–15. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

14.–15. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Bystrci 14.–15. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

7. Nebe na Hradě 15.–16. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Festival planet 15.–16. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

15.–16. 7. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 9 (celkem 19) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

15.–16. 7. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Přízřenické hody 15.–16. 7. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Festival planet 16.–17. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Folkové léto Řečkovice 16.–17. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

16.–17. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

16.–17. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Folkové léto Řečkovice 17.–18. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

17.–18. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

17.–18. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Folkové léto Řečkovice 18.–19. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

18.–19. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

18.–19. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Folkové léto Řečkovice 19.–20. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

19.–20. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

19.–20. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Folkové léto Řečkovice 20.–21. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Groove festival 20.–21. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Staré 
Brno v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

20.–21. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka, 
Židenické letní kino 
na Dělňáku 

20.–21. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 10 (celkem 19) 

Bystrcké kulturní léto 21.–22. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Folkové léto Řečkovice 21.–22. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

21.–22. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

21.–22. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Tuřanech 21.–22. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Letní noc v Komíně 21.–22. 7. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Mendel festival 21.–22. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Staré 
Brno v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

22.–23. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

22.–23. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Malé letní kino 
v Bohunicích 

22.–23. 7. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bohunice 

Mendel festival 22.–23. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Staré 
Brno v městské části Brno-
střed 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

22.–23. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

23.–24. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

23.–24. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

24.–25. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

24.–25. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

25.–26. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

25.–26. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Medlánkách 25.–26. 7. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 11 (celkem 19) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

26.–27. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

26.–27. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

27.–28. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka, 
Židenické letní kino na 
Dělňáku 

27.–28. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

28.–29. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

28.–29. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Tuřanech 28.–29. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Pop Messe 2023 28.–29. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

29.–30. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

29.–30. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Bystrci 29.–30. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Pop Messe 2023 29.–30. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

30.–31. 7. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

30.–31. 7. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

31. 7.–1. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

31. 7.–1. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 1.–2. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

1.–2. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 12 (celkem 19) 

území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

1.–2. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Eremtour 2.–3. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Festival planet 2.–3. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

2.–3. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

2.–3. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 3.–4. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

3.–4. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka, 
Židenické letní kino na 
Dělňáku 

3.–4. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Bosonožský Sudoval  4.–5. 8. 2023 od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Bosonohy 

Festival planet 4.–5. 8. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

4.–5. 8. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

4.–5. 8. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 4.–5. 8. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino v Tuřanech 4.–5. 8. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Bosonožský Sudoval  5.–6. 8. 2023 od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Bosonohy 

Brasil Fest Brno 2023 5.–6. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Festival planet 5.–6. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

5.–6. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 13 (celkem 19) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

5.–6. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 5.–6. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Vavřinecké hody 
v Komíně 

5.–6. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Komín 

Festival planet 6.–7. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

6.–7. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

6.–7. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 6.–7. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Vavřinecké hody 
v Komíně 

6.–7. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Komín 

Festival planet 7.–8. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

7.–8. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

7.–8. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 8.–9. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

8.–9. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

8.–9. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 9.–10. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

9.–10. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

9.–10. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 10.–11. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

10.–11. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 14 (celkem 19) 

území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka, 
Židenické letní kino 
na Dělňáku 

10.–11. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Maraton hudby Brno 10.–11. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

11.–12. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

11.–12. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 11.–12. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino v Bystrci, 
Moravské hrady.cz 

11.–12. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Letní kino v Tuřanech 11.–12. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Letní noc v Komíně 11.–12. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Maraton hudby Brno 11.–12. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Purple Haze 2023 11.–12. 8. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

DEN BRNA 12.–13. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora 
v katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

12.–13. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

12.–13. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 12.–13. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Malé letní kino 
v Bohunicích 

12.–13. 8. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bohunice 

Maraton hudby Brno 12.–13. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Moravské hrady.cz 12.–13. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Svatovavřinecké hody 12.–13. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

13.–14. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. sportovní a rekreační areál 
Kraví hora v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

13.–14. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 15 (celkem 19) 

Letní kino Semilasso 13.–14. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Maraton hudby Brno 13.–14. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

14.–15. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

15.–16. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

16.–17. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka, 
Židenické letní kino 
na Dělňáku 

17.–18. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Bystrcké kulturní léto 18.–19. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

18.–19. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 18.–19. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino v Tuřanech 18.–19. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Přízřenické hody – 
kácení máje 

18.–19. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

19.–20. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 19.–20. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

20.–21. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 20.–21. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

21.–22. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

22.–23. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

23.–24. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka, 
Židenické letní kino 
na Dělňáku 

24.–25. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Bartolomějské hody 
v Žebětíně 

25.–26. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žebětín 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

25.–26. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 16 (celkem 19) 

Letní kino Semilasso 25.–26. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino v Bystrci 25.–26. 8. 2023 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Slovácké hody 
v Jundrově 

25.–26. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách 

25.–26. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Tuřany, Brno-Chrlice 

Bartolomějské hody 
v Ivanovicích 

26.–27. 8. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Ivanovice 

Bartolomějské hody 
v Žebětíně 

26.–27. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žebětín 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

26.–27. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 26.–27. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní noc v Medlánkách 26.–27. 8. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Malé letní kino 
v Bohunicích 

26.–27. 8. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bohunice 

Slovácké hody 
v Jundrově 

26.–27. 8. 2023 od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách 

26.–27. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Tuřany, Brno-Chrlice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

27.–28. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Semilasso 27.–28. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Slovácké hody 
v Jundrově 

27.–28. 8. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

28.–29. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

29.–30. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Medlánkách 29.–30. 8. 2023 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

30.–31. 8. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka, 
Židenické letní kino 
na Dělňáku 

31. 8.–1. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

1.–2. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Líšeňské hody 1.–2. 9. 2023 od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Líšeň 

Dvorské hody 2.–3. 9. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Krojované slavnosti 
v Chrlicích 

2.–3. 9. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 17 (celkem 19) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

2.–3. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Líšeňské hody 2.–3. 9. 2023 od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Líšeň 

Medlánecký pivní 
festival 

2.–3. 9. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

3.–4. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

4.–5. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

5.–6. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

6.–7. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

7.–8. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Černovické hody 8.–9. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Černovice 

Královopolské vinobraní 
 

8.–9. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

8.–9. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Řečkovický festival 
minipivovarů 

8.–9. 9. 2023 
 

od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Slatinské hody 8.–9. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Slatina 

Černovické hody 9.–10. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Černovice 

Královopolské vinobraní 
 

9.–10. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

9.–10. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Řečkovický festival 
minipivovarů 

9.–10. 9. 2023 
 

od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Slatinské hody 9.–10. 9. 2023 
 

od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Slatina 

Slavnosti tuřanského 
zelí 

9.–10. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Starolískoveckej fesťák 9.–10. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Starý Lískovec 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

10.–11. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

11.–12. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

12.–13. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 18 (celkem 19) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

13.–14. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

14.–15. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

15.–16. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál Nová Zbrojovka 
v městské části Brno-
Židenice 

Rock in Brno 15.–16. 9. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Soběšické hody 15.–16. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
sever 

Svatováclavské hody 
v Žabovřeskách 

15.–16. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Žabovřesky 

Burčákové slavnosti 
v Chrlicích 

16.–17. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Erbovní slavnosti,  
90s EXPLOSION 

16.–17. 9. 2023 
 

od 2:30 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Kácení máje 
v Ivanovicích 

16.–17. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Ivanovice 

Komínské vinobraní 16.–17. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Komín 

Letní noc v Řečkovicích 
a Mokré Hoře 

16.–17. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Pivní festival 16.–17. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Soběšické hody 16.–17. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
sever 

Staré krojované hody 16.–17. 9. 2023 
 

od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Bosonohy 

Svatováclavské hody 
v Žabovřeskách 

16.–17. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Žabovřesky 

Soběšické hody 17.–18. 9. 2023 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
sever 

Oktoberfest na Zelňáku, 
SERIAL KILLER 2023 
 

20.–21. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Oktoberfest na Zelňáku, 
SERIAL KILLER 2023 
 

21.–22. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

22.–23. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Oktoberfest na Zelňáku, 
SERIAL KILLER 2023 

22.–23. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

23.–24. 9. 2023 
 

od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Oktoberfest na Zelňáku, 
SERIAL KILLER 2023 
 

23.–24. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Svatováclavské hody 
v Maloměřicích a 
Obřanech 

23.–24. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 



Statutární město Brno 
Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2023, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 19 (celkem 19) 

Tradiční svatováclavské 
hody v Ořešíně 

23.–24. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Václavské hody 
v Žebětíně 

23.–24. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žebětín 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

24.–25. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Oktoberfest na Zelňáku 24.–25. 9. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Tradiční svatováclavské 
hody v Ořešíně 

24.–25. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Starolískovecké staré 
hody 

29.–30. 9. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Starý Lískovec 

Starolískovecké staré 
hody 

30. 9.–1. 10. 2023 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Starý Lískovec 

Starolískovecké staré 
hody 

1.–2. 10. 2023 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Starý Lískovec 

Štefanské hody 7.–8. 10. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Štýřice 
v městské části Brno-střed 

Štefanské hody 14.–15. 10. 2023 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Štýřice 
v městské části Brno-střed 

Tuřanské hody 14.–15. 10. 2023 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Společenský ples MČ 
Brno-Tuřany 

26.–27. 1. 2024 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

 



Stanovení případů, při nichž je doba nočního klidu na části území statutárního města 

Brna vymezena dobou kratší nebo žádnou 

 

 

Stanovené případy Termín v noci  

z-na 

Vymezení doby 

nočního klidu 

Určené území 

Letní kino v Tuřanech 1. – 2. 9. 2023 od 24:00 do 6:00 

hod. 

Území MČ Brno-

Tuřany 
 

 

Zdůvodnění 

 

Letní kino v Tuřanech 

V roce 2016 bylo obnoveno dříve tradiční letní kino v Tuřanech. Jeho obliba mezi místními 

občany postupně stoupá, v prvním ročníku byla průměrná návštěvnost na jedno promítání cca 

50 lidí, v roce 2019 to bylo již přes 110 lidí a i v problematických pandemických letech 2020  

a 2021 byla vyšší, než v prvním ročníku. V roce 2022 pak byla zaznamenána rekordní 

návštěvnost cca 160 diváků na jednu projekci. Promítání probíhá vždy pátek od 21:00 hod. 

(poslední promítání od 20:30 hod.) na nádvoří radnice, provozovatelem letního kina je MČ 

Brno-Tuřany. Nově MČ Brno-Tuřany naplánovala rozšířit počet promítání z šesti na sedm, 

poslední sedmé promítání se uskuteční 1. 9. 2023. 

 


